
1 

Dodatek č.1  
ke smlouvě o dílo 

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, mezi smluvními stranami: 

Město Týn nad Vltavou                                                č. smlouvy objednatele: 2025D0018  
sídlo městského úřadu: nám. Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou 
IČO: 245585 
DIČ: CZ00245585 
které zastupuje Bc. Karel Hladeček, starosta 
Bankovní spojení:   ČSOB, a.s., číslo účtu: 218633601/0300 
Tel. spojení:    385 772 201 
e-mail:    posta@tnv.cz 
ID datové schránky:            tn8b4c3 

dále též „objednatel“ 
 
EUROVIA CZ a.s.     č. smlouvy zhotovitele: 5082005JKL 
se sídlem  U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 
kontaktní adresa závod České Budějovice, Planá 72, 370 01 České Budějovice 
IČO: 45274924 
DIČ: CZ45274924 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561 
kterou zastupuje Ing. Pavel Vrba, ředitel závodu České Budějovice, na základě plné moci 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Praha 1, č. účtu: 1141380144/0100 
Tel. spojení:  387 203 417    
e-mail:   cze-z08@vinci-construction.com 
ID datové schránky:   bjpdzta  

 
dále též „zhotovitel“ 

článek I. 
Úvodní ujednání 

1. Smluvní strany se dohodly na změnách smlouvy o dílo (č. zhotovitele 50820005JKL) ze dne 
3.2.2025 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je zhotovení díla „Úprava předmostí 
Nového mostu s cyklistickou stezkou, vodovod a kanalizace v ul. Žižkova“. Důvodem 
změny je dohoda obou smluvních stran na provedení nového stavebního objektu „Opěrná 
zídka u fary“, tak jak je zachycen ve Změnovém listu č. 1 v příloze tohoto dodatku. 



2

článek II.

Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně článku V. Cena díla, odst. 1 smlouvy o dílo, jak je

uvedeno níže:

Původní znění článku V. Cena díla odst.1, dle smlouvy o dílo

1. Předpokládaná cena díla, která je současně nabídkovou cenou zhotovitele v zadávacím

řízení, činí 22 761 776, 43 Kč bez DPH. Předpokládaná cena díla vč. DPH 21 % činí celkem

27 541 749, 48 Kč.

Nové znění článku V. Cena díla odst.1, dle tohoto dodatku č.1 ke smlouvě o dílo

1. Cena díla dle dodatku č.1 činí 25 835 878, 45 Kč bez DPH. Cena díla dle dodatku č.1 vč.

DPH 21 % činí celkem 31 261 412, 92 Kč.

článek III.

Závěrečná ujednání

1. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo (č. zhotovitele 5082005JKL) ze dne

3.2.2025, jejíž ostatní ustanovení nedotčené Dodatkem č. 1 zůstávají nadále v platnosti

beze změn.

2. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Týn nad Vltavou

č. 676/2025 ze dne 18.11.2025.

3. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv. Objednatel se zavazuje realizovat zveřejnění této smlouvy
v předmětném registru smluv v souladu s uvedeným zákonem.

Přílohy: Změnový list č.1

V Týně nad Vltavou dne V Českých Budějovicích dne
(viz. el. podpis) (viz. el. podpis)

Bc. Karel Hladeček Ing. Pavel Vrba

starosta ředitel závodu České Budějovice

Město Týn nad Vltavou EUROVIA CZ a.s.












